Астраханская область  Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  20.06.2011                                                                                                     № 110

О внесении дополнений в перечень
муниципальных услуг (муниципальных
функций), предоставляемых администрацией
муниципального образования «Поселок
Верхний Баскунчак»

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Дополнить перечень муниципальных услуг (муниципальных функций), предоставляемых администрацией муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак», утвержденный постановлением администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 01.06.2010 № 45 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (муниципальных функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» следующими пунктами:
        15. Выдача градостроительных планов земельных участков.
       16. Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет.
       17. Информационное обеспечение граждан, организаций на основе архивных документов.
       18. Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады).
       19. Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
       20. Предоставление муниципального имущества в пользование физическим и юридическим лицам.
       21. Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                Ш.З.Тикеев